
Cyril Charous a Antonie Dvořáčková

Nové Hvězdlice  čp.5

Otec Cyrila   - Ignác Charous z Orlovic čp.58

Vytvořil  František Charous -charous.f@tiscali.cz

Poslední aktualizace -leden 2015  



Vygenerované dne 14. ledena 2015
"The Complete Genealogy Reporter"



OBSAH

1. ÚVOD

2. PŘÍMÍ PŘÍBUZNÍ

3. GRAFICKÉ RODOKMENY

4. MEDIA

5. PRAMENY

6. ZAMĚSTNÁNÍ

7. UDÁLOSTI PODLE MÍSTA

8. UDÁLOSTI PODLE ROKŮ

9. VÝROČÍ PODLE MĚSÍCŮ

10. PŘÍČINY ÚMRTÍ

11. RODOVÉ VAZBY

12. SEZNAM OSOB





1. ÚVOD

Statistiky

Tento dokument obsahuje podrobnosti o 20 osobách, z nichž je 9 mužů a 11 žen.  "!Ujistěte se, že každý parametr, nebo kombinace
parametrů, které obsahují tyto vygenerované řádky, existovaly také před tímto generováním. "Z počtu 13 osob u nichž je známo narození a
úmrtí, je vypočítán průměrný věk, který činí 13,8 let.  Z toho je 6 mužů, s průměrným věkem 13,7 let, a 7 žen, s průměrným věkem 13,9
let.

Nejdéle žijícím mužem byl Cyril Charous18, který zemřel ve věku 46 let.   Nejdéle žijící ženou byla Antonie Dvořáčková19, která zemřela
ve věku 49 let.

Dokument obsahuje 5 rodin.  Rodin s dětmi je 3. Průměr dětí na jednu rodinu je 4,7 dětí.

DOPROVODNÉ TEXTY

V sekci "Přímí příbuzní" jsou podrobnosti k osobám, které jsou přímou součástí rodiny Cyril Charous18. Tato sekce je rozdělena do
podsekcí pro každou generaci. Osoby v podsekcích jsou seřazeny podle blízkosti příbuzenství. Pro snadnější vyhledávání v dokumentu je
každá osoba označena číslem v pozici indexu, které je shodné s indexovými čísly v ostatních sekcích.

V sekci "Doprovodné texty" je každá generace zobrazena jako samostatná podsekce, kde v uvedeném seznamu osob jsou tyto osoby
řazeny podle blízkosti příbuzenství v rodokmenu Cyril Charous18.

PřÍBUZENSTVÍ BRATRANCů/SESTřENIC

Blízké příbuzenství je určeno pořadovou číslovkou (první, druhý, třetí atd.) a termínem rodové vazby (teta, bratranec atd.).

Odstup je odvozen od osob o jednu menší, než je počet předchozích generací směrem vzad od osoby dokud není nalezen první společný
předek. čili, pokud dva lidé stejné generace mají společného pra-prarodiče (tři generace vzad), potom jsou vůči sobě druhými
bratranci/sestřenicemi.

Příbuzenská vzdálenost je určena jako počet generací, které oddělují dva lidi. Například, mějme dítě prvního bratrance. Protože společný
předek s ním je váš dědeček, (dvě generace zpět) a jejich pra-pradědeček (tři generace zpět), jste vy jejich první bratranec jednou vzdálený.

SEKCE RODOSTROMů

Každý rodostrom (zde ve tvaru přesýpacích hodin) zobrazuje děti, rodiče, prarodiče a pra-prarodiče. Aby se omezilo množství informací v
jednom rodostromu, jakákoliv rodinná skupina, která je zcela vložena do dalšího rodostromu nemůže být zobrazena odděleně.

Nad každými praprarodičovskými rámečky (horní řádek) je zobrazeno odkazové číslo rodiny, pokud je prarodič zaznamenán jako dítě v
následujícím rodostromu. Toto odkazové číslo je také zobrazeno vlevo od prarodičovského, nebo rodičovského rámečku, pokud tato osoba
má sourozence v rodostromu, který je pokračováním tohoto a pod rámečkem dětí (spodní řádek), pokud má osoba děti v pokračujícím
rodostromu.

V případě vícenásobného manželství je před odkazové číslo doplněn znak "=" a je zobrazeno vpravo od rodičovského rámečku. Toto číslo
odkazuje na předchozí a/nebo následující rodostrom, ve kterém je osoba zobrazena s dalším partnerem.





2. PŘÍMÍ PŘÍBUZNÍ

Generace Vnoučata

1. JINDŘICH CHAROUS {I9; MH:I10} (Cyrilův vnuk15; Ahnentafel:1.1a.1) se narodil dne 14. července 1893, v Nové Hvězdice 5, se
František Charous5 a Anna Slonková6, jako zobrazen v rodokmenu č. 2.  On zemřel (Božec) v roce 1894, jako kojenec, v Nové
Hvězdice 5.
Dva obrázky se vztahují k osobě Jindřich Charous.  Viz: Media 1-2.
Citace: Pramen 1, strana Matrika zemřelých  12941 str.69 ,Matrika narozených 12935/96.

2. LUDVÍK CHAROUS {I10; MH:I11} (Cyrilův vnuk16; Ahnentafel:1.1a.2) se narodil dne 25. srpna 1895, v Nové Hvězdice 5, se
František Charous5 a Anna Slonková6, jako zobrazen v rodokmenu č. 2.  On zemřel (Střevní katar) v roce 1897, stár asi 1, v Nové
Hvězdice 5.
Dva obrázky se vztahují k osobě Ludvík Charous.  Viz: Media 3-4.
Citace: Pramen 1, strana Matrika narozených h 12941/str.71 ,Matrika narozených 12935/106.  Úroveň spolehlivosti: 4.

3. ANEŽKA CHAROUSOVÁ {I3; MH:I3} (Cyrilova vnučka17; Ahnentafel:1.1a.3) se narodila dne 15. října 1897, v Nové Hvězdlice
5, se František Charous5 a Anna Slonková6, jako zobrazen v rodokmenu č. 2.  Ona dále nežije.
Dva obrázky se vztahují k osobě Anežka Charousová.  Viz: Media 5-6.
Citace: Pramen 1, strana Matrika narozených 12935/115.  Úroveň spolehlivosti: 4.

4. FRANTIŠEK KUBÁČEK {I4; MH:I4} (Cyrilův vnučky manžel19 ) se narodil v roce 1895, v Nové Hvězdice 60.  On dále nežije.
František Kubáček, stár asi 29, sňatek Anežka Charousová3, stár 26, dne 25. září 1924 v Nové Hvězdlice 5.  Viz rodokmenu
č. 1.
Citace: Pramen 1, strana Matrika 12938 str.89.  Úroveň spolehlivosti: 4.

Generace Děti

5. FRANTIŠEK CHAROUS {I1; MH:I1} (Cyrilův syn6; Ahnentafel:1.1a) se narodil dne 17. září 1867, v Nové Hvězdice 5, se
Cyril Charous18 a Antonie Dvořáčková19, jako zobrazen v rodokmenu č. 4.  On zemřel (Střevní katar) v roce 1896, stár asi 28, v
Nové Hvězdice 5.
Dva obrázky se vztahují k osobě František Charous.  Viz: Media 7-8.
Citace: Pramen 1, strana Matrika narozených 12934 str.123.  Úroveň spolehlivosti: 4.

6. ANNA SLONKOVÁ {I2; MH:I2} (Cyrilova snacha14 ) se narodila v roce 1864, v Nové Hvězdice 49.  Anna byl Služebná ve
Hvězdlicích.  Ona dále nežije.

František Charous5, stár 24, sňatek Anna Slonková, stár asi 27, dne 25. ledena 1892 v Nové Hvězdice 49. Oni měli tři dětí:
Jindřich Charous1  se narodil dne 14. července 1893 v Nové Hvězdice 5; zemřel v roce 1894 v Nové Hvězdice 5
Ludvík Charous2  se narodil dne 25. srpna 1895 v Nové Hvězdice 5; zemřel v roce 1897 v Nové Hvězdice 5
Anežka Charousová3  se narodila dne 15. října 1897 v Nové Hvězdlice 5

Tato rodina je součástí rodokmenu č. 2.
Citace: Pramen 1, strana Matrika oddaných 12938 str.42.  Úroveň spolehlivosti: 4.

7. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ {I13; MH:I16} (Cyrilova dcera8; Ahnentafel:1.2a) se narodila dne 25. května 1870, v Nové
Hvězdice 5, se Cyril Charous18 a Antonie Dvořáčková19, jako zobrazen v rodokmenu č. 4.  Ona zemřela (Ihned po narození) dne 25.
května 1870, jako kojenec, v Nové Hvězdice 5.
Dva obrázky se vztahují k osobě Františka Charousová.  Viz: Media 9-10.
Citace: Pramen 1, strana Matrika zemřelých 12941 str.32 matrika narozených 12935/8.  Úroveň spolehlivosti: 4.

8. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ {I7; MH:I7} (Cyrilova dcera12; Ahnentafel:1.3a) se narodila dne 26. ledena 1872 se Cyril
Charous18 a Antonie Dvořáčková19, jako zobrazen v rodokmenu č. 4.  Františka byl Služebná ve Hvězdlicích.  Ona dále nežije.
Dva obrázky se vztahují k osobě Františka Charousová.  Viz: Media 11-12.
Citace: Pramen 1, strana Matrika narozených12953/14.

9. JAN HABRDA {I8; MH:I8} (Cyrilův zeť•18 ) se narodil dne 8. února 1871, v Nové Hvězdice 482.  On dále nežije.
Jan Habrda, stár 25, sňatek Františka Charousová8, stár 24, dne 3. listopadu 1896 v Nové Hvězdice 36.  Viz rodokmenu č. 3.
Citace: Pramen 1, strana matrika oddaných 12938 str.48.  Úroveň spolehlivosti: 4.

10. JULIE CHAROUSOVÁ {I18; MH:I21} (Cyrilova dcera10; Ahnentafel:1.4a) se narodila dne 17. srpna 1874, v Nové Hvězdice 5, se
Cyril Charous18 a Antonie Dvořáčková19, jako zobrazen v rodokmenu č. 4.  Ona zemřela (Souchotiny) dne 21. listopadu 1875, stárá
1, v Nové Hvězdice 5.
Dva obrázky se vztahují k osobě Julie Charousová.  Viz: Media 13-14.
Citace: Pramen 1, strana MZA Brno  matrika 12941/40.  Úroveň spolehlivosti: 4.

11. RUDOLF CHAROUS {I20; MH:I23} (Cyrilův syn3; Ahnentafel:1.5a) se narodil dne 19. prosince 1876, v Nové Hvězdice 5, se
Cyril Charous18 a Antonie Dvořáčková19, jako zobrazen v rodokmenu č. 4.  On dále nežije.
Obrázek se vztahuje k osobě Rudolf Charous.  Viz: Obrázek 15.
Citace: Pramen 1, strana Matrika narozených 12936/32.  Úroveň spolehlivosti: 4.

12. JINDŘICH CHAROUS {I19; MH:I22} (Cyrilův syn5; Ahnentafel:1.6a) se narodil dne 20. března 1894, v Nové Hvězdice 5, se
Cyril Charous18 a Antonie Dvořáčková19, jako zobrazen v rodokmenu č. 4.  On zemřel dne 10. listopadu 1894, jako kojenec, v
Nové Hvězdice 5.



13. CYRIL CHAROUS {I11; MH:I13} (Cyrilův syn4; Ahnentafel:1.1b) se narodil v roce 1859, v Nové Hvězdice 5, se Cyril
Charous18 a Mariána Okleštilová20, jako zobrazen v rodokmenu č. 5.  On zemřel (Cholera) dne 14. října 1866, stár asi 7, v Nové
Hvězdice 5.
Obrázek se vztahuje k osobě Cyril Charous.  Viz: Obrázek 16.
Citace: Pramen 1, strana Matrika zemřelých 12941 str.28.  Úroveň spolehlivosti: 4.

14. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ {I14; MH:I17} (Cyrilova dcera7; Ahnentafel:1.2b) se narodila v roce 1860, v Nové Hvězdice 5, se
Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20, jako zobrazen v rodokmenu č. 5.  Ona zemřela (cholera) dne 17. září 1866, stár asi 6, v
Nové Hvězdice5.  Ona byla pohřbena v Nové Hvězdice.
Obrázek se vztahuje k osobě Františka Charousová.  Viz: Obrázek 17.
Citace: Pramen 1, strana M ZA Brno matrika zemřelých 12941/28.  Úroveň spolehlivosti: 4.

15. ROSALIE CHAROUSOVÁ {I12; MH:I14} (Cyrilova dcera13; Ahnentafel:1.3b) se narodila v roce 1862, v Nové Hvězdice 482, se
Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20, jako zobrazen v rodokmenu č. 5.  Ona zemřela (Cholera) v roce 1866, stár asi 4, v
Matrika zemřelých 12941 str.28.
Obrázek se vztahuje k osobě Rosalie Charousová.  Viz: Obrázek 18.
Citace: Pramen 1, strana Matrika zemřelých 12941 str.28.  Úroveň spolehlivosti: 4.

16. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ {I16; MH:I19} (Cyrilova dcera9; Ahnentafel:1.4b) se narodila dne 17. září 1866, v Nové
Hvězdice5, se Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20, jako zobrazen v rodokmenu č. 5.  Ona dále nežije.
Obrázek se vztahuje k osobě Františka Charousová.  Viz: Obrázek 19.
Citace: Pramen 1, strana matrika narozených 12941/28.  Úroveň spolehlivosti: 4.

17. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ {I17; MH:I20} (Cyrilova dcera11; Ahnentafel:1.5b) se narodila dne 25. května 1870, v Nové
Hvězdice 5, se Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20, jako zobrazen v rodokmenu č. 5.  Ona zemřela dne 25. května 1870, jako
kojenec, v Nové Hvězdice 5.

Generace vrstevníci

18. CYRIL CHAROUS {I5; MH:I5} (Předmět této zprávy; Ahnentafel:1) se narodil v roce 1830, v Nové Hvězdice 5.  On zemřel
(Souchotiny) dne 1. března 1877, stár asi 46.
Cyril ženatý dvakrát.  On byl ženatý s Antonie Dvořáčková19 a Mariána Okleštilová20.
Dva obrázky se vztahují k osobě Cyril Charous.  Viz: Media 20-21.
Citace: Pramen 1, strana Matrika zemřelých  12941 str.42.  Úroveň spolehlivosti: 4.

19. ANTONIE DVOŘÁČKOVÁ {I6; MH:I6} (Cyrilova manželka2 ) se narodila v roce 1842.  Ona zemřela (Mrtvice) dne 22. července
1891, stár asi 49, v Nové Hvězdice 5.
Dva obrázky se vztahují k osobě Antonie Dvořáčková.  Viz: Media 22-23.
Citace: Pramen 1, strana Matrika zemřelých 12941 str.65 Matrika narozených12953/14.  Úroveň spolehlivosti: 4.

Cyril Charous18 sňatek Antonie Dvořáčková. Oni měli šest dětí:
František Charous5  se narodil dne 17. září 1867 v Nové Hvězdice 5; zemřel v roce 1896 v Nové Hvězdice 5
Františka Charousová7  se narodila dne 25. května 1870 v Nové Hvězdice 5; zemřela dne 25. května 1870 v Nové

Hvězdice 5
Františka Charousová8  se narodila dne 26. ledena 1872
Julie Charousová10  se narodila dne 17. srpna 1874 v Nové Hvězdice 5; zemřela dne 21. listopadu 1875 v Nové

Hvězdice 5
Rudolf Charous11  se narodil dne 19. prosince 1876 v Nové Hvězdice 5
Jindřich Charous12  se narodil dne 20. března 1894 v Nové Hvězdice 5; zemřel dne 10. listopadu 1894 v Nové Hvězdice

5
Tato rodina je součástí rodokmenu č. 4.
Citace: Pramen 1, strana Matrika oddaných 12938/8.  Úroveň spolehlivosti: 4.

20. MARIÁNA OKLEŠTILOVÁ {I15; MH:I18} (Cyrilova manželka1 ) se narodila v roce 1828, v Nové Hvězdice.  Ona zemřela dne
17. března 1866, stár asi 37, v Nové Hvězdice 5.
Obrázek se vztahuje k osobě Mariána Okleštilová.  Viz: Obrázek 24.

Cyril Charous18, stár asi 30, sňatek Mariána Okleštilová, stár asi 32, dne 10. února 1861 v Nové Hvězdice 5. Oni měli pět
dětí:

Cyril Charous13  se narodil v roce 1859 v Nové Hvězdice 5; zemřel dne 14. října 1866 v Nové Hvězdice 5
Františka Charousová14  se narodila v roce 1860 v Nové Hvězdice 5; zemřela dne 17. září 1866 v Nové Hvězdice5
Rosalie Charousová15  se narodila v roce 1862 v Nové Hvězdice 482; zemřela v roce 1866 v Matrika zemřelých 12941

str.28
Františka Charousová16  se narodila dne 17. září 1866 v Nové Hvězdice5
Františka Charousová17  se narodila dne 25. května 1870 v Nové Hvězdice 5; zemřela dne 25. května 1870 v Nové

Hvězdice 5
Tato rodina je součástí rodokmenu č. 5.
Citace: Pramen 1, strana Matrika oddaných  12938/2.  Úroveň spolehlivosti: 4.



3. GRAFICKÉ RODOKMENY

1. KUBÁČEK, František a CHAROUSOVÁ, Anežka
2. CHAROUS, František a SLONKOVÁ, Anna
3. HABRDA, Jan a CHAROUSOVÁ, Františka
4. CHAROUS, Cyril a DVOŘÁČKOVÁ, Antonie
5. CHAROUS, Cyril a OKLEŠTILOVÁ, Mariána



1. František Kubáček a Anežka Charousová

Cyril
Charous

1830-1877
18

Antonie
Dvořáčková
1842-1891

19

František
Charous

1867-1896
5

4...

Anna
Slonková

1864- 
6

František
Kubáček

1895- 
4

Anežka
Charousová

1897- 
3

2...

2. František Charous a Anna Slonková

Cyril
Charous

1830-1877
18

Antonie
Dvořáčková
1842-1891

19

František
Charous

1867-1896
5

4...

Anna
Slonková

1864- 
6

Jindřich
Charous

1893-1894
1

Ludvík
Charous

1895-1897
2

Anežka
Charousová

1897- 
3

...1

3. Jan Habrda a Františka Charousová

Cyril
Charous

1830-1877
18

Antonie
Dvořáčková
1842-1891

19

Jan
Habrda
1871- 

9

Františka
Charousová

1872- 
8

4...

4. Cyril Charous a Antonie Dvořáčková

Cyril
Charous

1830-1877
18

=5

Antonie
Dvořáčková
1842-1891

19

František
Charous

1867-1896
5

...2

Františka
Charousová
1870-1870

7

Františka
Charousová

1872- 
8

...3

Julie
Charousová
1874-1875

10

Rudolf
Charous

1876- 
11

Jindřich
Charous

1894-1894
12



5. Cyril Charous a Mariána Okleštilová

Cyril
Charous

1830-1877
18

=4
Mariána

Okleštilová
1828-1866

20

Cyril
Charous

1859-1866
13

Františka
Charousová
1860-1866

14

Rosalie
Charousová
1862-1866

15

Františka
Charousová

1866- 
16

Františka
Charousová
1870-1870

17





4. MEDIA

1. MZA Brno matrika narozených 12941/69
2. Matrika narozených 12935/96
3. Matrika narozených h 12941/str.71
4. Matrika narozených 12935/106
5. Matrika 12938 str.89
6. Matrika narozených 12935/115
7. Matrika oddaných 12938 str.42
8. Matrika narozených 12934 str.123
9. Matrika zemřelých 12941 str.32

10. MZA Brno matrika narozených 12935/8
11. matrika oddaných 12938 str.48
12. Matrika narozených12953/14
13. MZA Brno  zemřelýchh 12941/40
14. Matrika narozených12953/23
15. Matrika narozených 12936/32
16. MZA Brno matrika zemřelých 12941/28
17. M ZA Brno matrika zemřelých 12941/28
18. Matrika zemřelých 12941 str.28
19. MZA Brno  matrika narozených 12941/28
20. Matrika zemřelých 12941/42
21. MZA Brno matrika oddaných 12938/2
22. Matrika zemřelých 12941 str.65
23. Matrika oddaných 12938/8
24. MZA Brno matrika zemřelých 12941/28



1. MZA Brno matrika narozených 12941/69.1 2. Matrika narozených 12935/96.1

3. Matrika narozených h 12941/str.71.2 4. Matrika narozených 12935/106.2

5. Matrika 12938 str.89.3 6. Matrika narozených 12935/115.3



7. Matrika oddaných 12938 str.42.5 8. Matrika narozených 12934 str.123.5

9. Matrika zemřelých 12941 str.32.7 10. MZA Brno matrika narozených 12935/8.7

11. matrika oddaných 12938 str.48.8 12. Matrika narozených12953/14.8



13. MZA Brno  zemřelýchh 12941/40.10 14. Matrika narozených12953/23.10

15. Matrika narozených 12936/32.11 16. MZA Brno matrika zemřelých 12941/28.13

17. M ZA Brno matrika zemřelých 12941/28.14 18. Matrika zemřelých 12941 str.28.15



19. MZA Brno  matrika narozených 12941/28.16 20. Matrika zemřelých 12941/42.18

21. MZA Brno matrika oddaných 12938/2.18 22. Matrika zemřelých 12941 str.65.19

23. Matrika oddaných 12938/8.19 24. MZA Brno matrika zemřelých 12941/28.20





5. PRAMENY

1. Moravský zemský archiv v Brně



1. Moravský zemský archiv v Brně.
Citací: Jindřich Charous1; Ludvík Charous2; Anežka Charousová3; Anežka Charousová3 a František Kubáček4;
František Charous5; František Charous5 a Anna Slonková6; Františka Charousová7; Františka Charousová8; Františka
Charousová8 a Jan Habrda9; Julie Charousová10; Rudolf Charous11; Cyril Charous13; Františka Charousová14;
Rosalie Charousová15; Františka Charousová16; Cyril Charous18; Antonie Dvořáčková19; Cyril Charous18 a Antonie
Dvořáčková19; Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20.



6. ZAMĚSTNÁNÍ

SLUŽEBNÁ VE HVĚZDLICÍCH
Anna Slonková6.
Františka Charousová8.





7. UDÁLOSTI PODLE MÍSTA

MATRIKA ZEMŘELÝCH 12941 STR.28
Úmrtí  Rosalie Charousová15 v roce 1866.

NOVÉ HVĚZDICE 5
Narození  Cyril Charous18 v roce 1830.
Narození  Cyril Charous13 v roce 1859.
Narození  Františka Charousová14 v roce 1860.
Sňatek  Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20 dne 10. února 1861.
Úmrtí  Mariána Okleštilová20 dne 17. března 1866.
Úmrtí  Cyril Charous13 dne 14. října 1866.
Narození  František Charous5 dne 17. září 1867.
Narození  Františka Charousová7 dne 25. května 1870.
Úmrtí  Františka Charousová17 dne 25. května 1870.
Narození  Františka Charousová17 dne 25. května 1870.
Úmrtí  Františka Charousová7 dne 25. května 1870.
Narození  Julie Charousová10 dne 17. srpna 1874.
Úmrtí  Julie Charousová10 dne 21. listopadu 1875.
Narození  Rudolf Charous11 dne 19. prosince 1876.
Úmrtí  Antonie Dvořáčková19 dne 22. července 1891.
Narození  Jindřich Charous1 dne 14. července 1893.
Narození  Jindřich Charous12 dne 20. března 1894.
Úmrtí  Jindřich Charous1 v roce 1894.
Úmrtí  Jindřich Charous12 dne 10. listopadu 1894.
Narození  Ludvík Charous2 dne 25. srpna 1895.
Úmrtí  František Charous5 v roce 1896.
Úmrtí  Ludvík Charous2 v roce 1897.

NOVÉ HVĚZDICE 36
Sňatek  Jan Habrda9 a Františka Charousová8 dne 3. listopadu 1896.

NOVÉ HVĚZDICE 49
Narození  Anna Slonková6 v roce 1864.
Sňatek  František Charous5 a Anna Slonková6 dne 25. ledena 1892.

NOVÉ HVĚZDICE 60
Narození  František Kubáček4 v roce 1895.

NOVÉ HVĚZDICE 482
Narození  Rosalie Charousová15 v roce 1862.
Narození  Jan Habrda9 dne 8. února 1871.

NOVÉ HVĚZDICE
Narození  Mariána Okleštilová20 v roce 1828.
Pohřeb  Františka Charousová14.

NOVÉ HVĚZDICE5
Narození  Františka Charousová16 dne 17. září 1866.
Úmrtí  Františka Charousová14 dne 17. září 1866.

NOVÉ HVĚZDLICE  5
Sňatek  František Kubáček4 a Anežka Charousová3 dne 25. září 1924.

NOVÉ HVĚZDLICE 5
Narození  Anežka Charousová3 dne 15. října 1897.





8. UDÁLOSTI PODLE ROKŮ

1828
Narození  Mariána Okleštilová20 v Nové Hvězdice.

1830
Narození  Cyril Charous18 v Nové Hvězdice 5.

1842
Narození  Antonie Dvořáčková19.

1859
Narození  Cyril Charous13 v Nové Hvězdice 5.

1860
Narození  Františka Charousová14 v Nové Hvězdice 5.

1861
Sňatek  Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20 dne 10. února, v Nové Hvězdice 5.

1862
Narození  Rosalie Charousová15 v Nové Hvězdice 482.

1864
Narození  Anna Slonková6 v Nové Hvězdice 49.

1866
Úmrtí  Mariána Okleštilová20 dne 17. března, v Nové Hvězdice 5.
Úmrtí  Rosalie Charousová15 v Matrika zemřelých 12941 str.28.
Úmrtí  Františka Charousová14 dne 17. září, v Nové Hvězdice5.
Narození  Františka Charousová16 dne 17. září, v Nové Hvězdice5.
Úmrtí  Cyril Charous13 dne 14. října, v Nové Hvězdice 5.

1867
Narození  František Charous5 dne 17. září, v Nové Hvězdice 5.

1870
Narození  Františka Charousová17 dne 25. května, v Nové Hvězdice 5.
Narození  Františka Charousová7 dne 25. května, v Nové Hvězdice 5.
Úmrtí  Františka Charousová17 dne 25. května, v Nové Hvězdice 5.
Úmrtí  Františka Charousová7 dne 25. května, v Nové Hvězdice 5.

1871
Narození  Jan Habrda9 dne 8. února, v Nové Hvězdice 482.

1872
Narození  Františka Charousová8 dne 26. ledena.

1874
Narození  Julie Charousová10 dne 17. srpna, v Nové Hvězdice 5.

1875
Úmrtí  Julie Charousová10 dne 21. listopadu, v Nové Hvězdice 5.

1876
Narození  Rudolf Charous11 dne 19. prosince, v Nové Hvězdice 5.

1877
Úmrtí  Cyril Charous18 dne 1. března.

1891
Úmrtí  Antonie Dvořáčková19 dne 22. července, v Nové Hvězdice 5.

1892
Sňatek  František Charous5 a Anna Slonková6 dne 25. ledena, v Nové Hvězdice 49.

1893
Narození  Jindřich Charous1 dne 14. července, v Nové Hvězdice 5.

1894
Narození  Jindřich Charous12 dne 20. března, v Nové Hvězdice 5.
Úmrtí  Jindřich Charous1 v Nové Hvězdice 5.
Úmrtí  Jindřich Charous12 dne 10. listopadu, v Nové Hvězdice 5.

1895
Narození  František Kubáček4 v Nové Hvězdice 60.
Narození  Ludvík Charous2 dne 25. srpna, v Nové Hvězdice 5.

1896
Úmrtí  František Charous5 v Nové Hvězdice 5.
Sňatek  Jan Habrda9 a Františka Charousová8 dne 3. listopadu, v Nové Hvězdice 36.

1897
Úmrtí  Ludvík Charous2 v Nové Hvězdice 5.
Narození  Anežka Charousová3 dne 15. října, v Nové Hvězdlice 5.

1924
Sňatek  František Kubáček4 a Anežka Charousová3 dne 25. září, v Nové Hvězdlice  5.





9. VÝROČÍ PODLE MĚSÍCŮ

LEDENA
25. Sňatek  František Charous5 a Anna Slonková6 v Nové Hvězdice 49, v roce 1892
26. Narození  Františka Charousová8, v roce 1872

ÚNORA
8. Narození  Jan Habrda9 v Nové Hvězdice 482, v roce 1871

10. Sňatek  Cyril Charous18 a Mariána Okleštilová20 v Nové Hvězdice 5, v roce 1861

BŘEZNA
1. Úmrtí  Cyril Charous18, v roce 1877

17. Úmrtí  Mariána Okleštilová20 v Nové Hvězdice 5, v roce 1866
20. Narození  Jindřich Charous12 v Nové Hvězdice 5, v roce 1894

KVĚTNA
25. Úmrtí  Františka Charousová7 v Nové Hvězdice 5, v roce 1870

Úmrtí  Františka Charousová17 v Nové Hvězdice 5, v roce 1870
Narození  Františka Charousová17 v Nové Hvězdice 5, v roce 1870
Narození  Františka Charousová7 v Nové Hvězdice 5, v roce 1870

ČERVENCE
14. Narození  Jindřich Charous1 v Nové Hvězdice 5, v roce 1893
22. Úmrtí  Antonie Dvořáčková19 v Nové Hvězdice 5, v roce 1891

SRPNA
17. Narození  Julie Charousová10 v Nové Hvězdice 5, v roce 1874
25. Narození  Ludvík Charous2 v Nové Hvězdice 5, v roce 1895

ZÁŘÍ
17. Narození  Františka Charousová16 v Nové Hvězdice5, v roce 1866

Úmrtí  Františka Charousová14 v Nové Hvězdice5, v roce 1866
Narození  František Charous5 v Nové Hvězdice 5, v roce 1867

25. Sňatek  František Kubáček4 a Anežka Charousová3 v Nové Hvězdlice  5, v roce 1924

ŘÍJNA
14. Úmrtí  Cyril Charous13 v Nové Hvězdice 5, v roce 1866
15. Narození  Anežka Charousová3 v Nové Hvězdlice 5, v roce 1897

LISTOPADU
3. Sňatek  Jan Habrda9 a Františka Charousová8 v Nové Hvězdice 36, v roce 1896

10. Úmrtí  Jindřich Charous12 v Nové Hvězdice 5, v roce 1894
21. Úmrtí  Julie Charousová10 v Nové Hvězdice 5, v roce 1875

PROSINCE
19. Narození  Rudolf Charous11 v Nové Hvězdice 5, v roce 1876





10. PŘÍČINY ÚMRTÍ

BOŽEC
Jindřich Charous1 v Nové Hvězdice 5 v roce 1894.

CHOLERA
Rosalie Charousová15 v Matrika zemřelých 12941 str.28 v roce 1866.
Františka Charousová14 v Nové Hvězdice5 dne 17. září 1866.
Cyril Charous13 v Nové Hvězdice 5 dne 14. října 1866.

IHNED PO NAROZENÍ
Františka Charousová7 v Nové Hvězdice 5 dne 25. května 1870.

MRTVICE
Antonie Dvořáčková19 v Nové Hvězdice 5 dne 22. července 1891.

SOUCHOTINY
Julie Charousová10 v Nové Hvězdice 5 dne 21. listopadu 1875.
Cyril Charous18 dne 1. března 1877.

STŘEVNÍ KATAR
František Charous5 v Nové Hvězdice 5 v roce 1896.
Ludvík Charous2 v Nové Hvězdice 5 v roce 1897.





11. RODOVÉ VAZBY

Tato sekce obsahuje podrobnosti vztahu každé připojené osoby k Cyril Charous.

VLASTNÍ čLENOVÉ RODINY
1. MARIÁNA OKLEŠTILOVÁ20.  Manželka
2. ANTONIE DVOŘÁČKOVÁ19.  Manželka
3. RUDOLF CHAROUS11.  Syn
4. CYRIL CHAROUS13.  Syn
5. JINDŘICH CHAROUS12.  Syn
6. FRANTIŠEK CHAROUS5.  Syn
7. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ14.  Dcera
8. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ7.  Dcera
9. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ16.  Dcera

10. JULIE CHAROUSOVÁ10.  Dcera
11. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ17.  Dcera
12. FRANTIŠKA CHAROUSOVÁ8.  Dcera
13. ROSALIE CHAROUSOVÁ15.  Dcera

ROZDÍL 1 GENERACE
14. ANNA SLONKOVÁ6.  Manželka  František Charous, syn
15. JINDŘICH CHAROUS1.  Syn  František Charous, syn
16. LUDVÍK CHAROUS2.  Syn  František Charous, syn
17. ANEŽKA CHAROUSOVÁ3.  Dcera  František Charous, syn
18. JAN HABRDA9.  Manžel  Františka Charousová, dcera

ROZDÍL 2 GENERACE
19. FRANTIŠEK KUBÁČEK4.  Manžel  Anežka Charousová, dcera  František Charous, syn





12. SEZNAM OSOB

Os.č. Rod.č. Jméno (Vazba)
19 4 DVOŘÁČKOVÁ, Antonie, 1842-1891 {I6; MH:I6} (Cyrilova manželka2 ).
9 3 HABRDA, Jan, 1871-  {I8; MH:I8} (Cyrilův zeť•18 ).

18 4 CHAROUS, Cyril, 1830-1877 {I5; MH:I5} (Předmět této zprávy).
13 5 ................... Cyril, 1859-1866 {I11; MH:I13} (Cyrilův syn4 ).
5 4 ................... František, 1867-1896 {I1; MH:I1} (Cyrilův syn6 ).
1 2 ................... Jindřich, 1893-1894 {I9; MH:I10} (Cyrilův vnuk15 ).

12 4 ................... Jindřich, 1894-1894 {I19; MH:I22} (Cyrilův syn5 ).
2 2 ................... Ludvík, 1895-1897 {I10; MH:I11} (Cyrilův vnuk16 ).

11 4 ................... Rudolf, 1876-  {I20; MH:I23} (Cyrilův syn3 ).
3 2 CHAROUSOVÁ, Anežka, 1897-  {I3; MH:I3} (Cyrilova vnučka17 ).

14 5 ........................... Františka, 1860-1866 {I14; MH:I17} (Cyrilova dcera7 ).
16 5 ........................... Františka, 1866-  {I16; MH:I19} (Cyrilova dcera9 ).
17 5 ........................... Františka, 1870-1870 {I17; MH:I20} (Cyrilova dcera11 ).
7 4 ........................... Františka, 1870-1870 {I13; MH:I16} (Cyrilova dcera8 ).
8 4 ........................... Františka, 1872-  {I7; MH:I7} (Cyrilova dcera12 ).

10 4 ........................... Julie, 1874-1875 {I18; MH:I21} (Cyrilova dcera10 ).
15 5 ........................... Rosalie, 1862-1866 {I12; MH:I14} (Cyrilova dcera13 ).
4 1 KUBÁČEK, František, 1895-  {I4; MH:I4} (Cyrilův vnučky manžel19 ).

20 5 OKLEŠTILOVÁ, Mariána, 1828-1866 {I15; MH:I18} (Cyrilova manželka1 ).
6 2 SLONKOVÁ, Anna, 1864-  {I2; MH:I2} (Cyrilova snacha14 ).


	Cyril Charous
	Přední strana
	Obsah
	Úvod
	Přímí příbuzní
	Grafické rodokmeny
	Media
	Prameny
	Zaměstnání
	Události podle místa
	Události podle roků
	Výročí podle měsíců
	Příčiny úmrtí
	Rodové vazby
	Seznam osob


